Администрация
м у н и ц и п аль н о го о б р аз о ва н ия

кМуниципальный округ
С юмсин ский район

Удмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

к Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
мун ици пал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 года ль зl
с. Сюмси

о внесении изменения в постановление Ддминистрации муниципального

образования (МуниципаЛьный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ

Ресгryблики> от 20 ЕоябрЯ 202З года N9 723 (О реztлизации решеЕия,
принятого на сходе граждан части территории - ул, Молодежная, от дома N9 4

до Дома ],lb lЗ, ул, Садовая, от дома J\Ъ 1 до дома Ns 46 д, Правые Гайны

муниципaшьНого образования <Муниципа.ltьныЙ округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан)

в целях реarлизации решения, принятого на сходе граждан части

территории - уо. Мопод"жнм, от дома М 4 до дома Nч lЗ, ул, Садовая, от

дома Ns l до дома Ns 46 д. Правые Гайны муниципЕrльного образования

<<муниципа.пьный округ Сюмсинский район У,чмуртской Республики> по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан от 4

нояЬря 2О2З года в соответствии с Федеральным законом от б октября 200З

годаN9lзl-ФЗ<обобцихпринципахорганизацииместногосаМоуправлениJI
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом мунициrrtшьного

образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Улмуртской

Республики>, Админпстрация мунпципального образования

,<Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республпки>>

постановляет:
Е}нестИ в постановление Администрации муниципального образования

<<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от 20

ноября2О23годаN9723(ореализациирешения'приЕятогонасхоДеграждан

"u.r",aррrrории
- ул. Молодежная, от дома Nэ 4 до дома Ns 13, ул, Саловая,

от домаЪ 1 до дома J.'l! 46 д. Правые ГаЙны муниципального об_разования

<<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> по

вопросу введения и использованшl средств самообложения граждан)

следующее изменение:
- пункт l изложить в следующей редакции <1, Приобрести в 2024 году

оборудование для устройства детской площадки Еа ул, Молодежная в д,

правые Гайны за счет средств самообложения граждан)),

Э.А. овечкина